ได้รับอนุญาตอย่างถูกต้องตามกฎหมาย หรือมีเอกสารรับรองการให้บริการเครือข่ายจากผู้ให้บริการ
ระบบสื่อสารข้อมูล หรือประกอบกิจการโทรคมนาคม 

4.2 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเป็นนิติบุคคล และมีผลงานจ้างเหมาบริการเครือข่ายสื่อสารข้อมูล หรือมีผลงาน
ประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 19,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สิบเก้าล้าน
บาทถ้วน) จำนวนไม่น้อยกว่า ๑ ผลงาน มีระยะเวลาการจ้างไม่น้อยกว่า ๖  เดือน และเป็นผลงานที่
เป็นคู ่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรอิสระ องค์กรมหาชน  หน่วยงานตาม
กฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นที่มีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็น

[...]

12 งวด ให้แก่ผู้รับจ้าง เมื่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเสร็จเรียบร้อย  

๑๑. หลักประกันการยื่นข้อเสนอทางอิเล็กทรอนิกส์ 
ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการยื่นข้อเสนอทางอิเล็กทรอนิกส์พร้อมกับการยื่นข้อเสนอทางระบบ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๑,๙14,03๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามสิบ
บาทถ้วน) 

๑๒. การรับประกัน 
12.1 ผู้รับจ้างต้องรับประกันอุปกรณ์ในโครงการ ฯ ไม่ต่ำกว่า 12 เดือน ตามสัญญา ซึ่งรวมถึงค่าอะไหล่

และค่าแรงแบบ Onsite Service ณ สถานที่ติดตั้ง  
12.2 ผู้รับจ้างต้องมีการรับประกันอุปกรณ์ในโครงการเมื่อชำรุดใช้งานไม่ได้ โดยต้องดำเนินการซ่อมแซม

[...]

โดยค่าจ้างในการจ้างบุคคลภายนอก ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายแทนผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น 
รวมทั้งค่าปรับตามข้อ ๑๓.๒ ด้วย 

๑๔. ขั้นตอนการตรวจรับ 
การตรวจรับการทำงานตามสัญญา ฯ ทั้งส่วนกลางและในภูมิภาค เป็นไปตามท่ีกรมทางหลวงกำหนด 

๑๕. วงเงินงบประมาณ 
วงเงินงบประมาณ 38,280,600.-บาท (สามสิบแปดล้านสองแสนแปดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)  ซึ่งเป็น

ราคาที่รวมค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่ต้องใช้สำหรับโครงการจ้างเหมาระบบสื่อสารข้อมูลสำรอง (Backup Link) เพ่ือการ
เชื่อมโยงข้อมูลระหว่างกรมทางหลวงกับหน่วยงานส่วนภูมิภาค ค่าภาษีมูลค่าเพ่ิมและค่าดำเนินการอื่น ๆ ไว้แล้ว  

๑๖. งานตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ นี้